Администрация Междуреченского городского округа
Комитет по управлению имуществом

РЕШЕНИЕ

№ _____                                                                                                                от «___ » ___________ 2016г.
Об условиях проведения аукциона на право

заключения договора аренды земельного участка,
расположенного по адресу: обл. Кемеровская,
 г. Междуреченск, квартал 3, ул.Ермака
         Руководствуясь Земельным кодексом РФ, во исполнении постановления администрации Междуреченского городского округа от 07.12.2015г. № 3677-п «О  проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка» Комитет по управлению имуществом

         РЕШИЛ:

        1. Провести торги на право заключения договора аренды земельного участка.
        Местоположение земельного участка: обл. Кемеровская,  г. Междуреченск, квартал 3, ул. Ермака.

        Кадастровый номер земельного участка 42:28:1004005:34
        Разрешенное использование:  для многоэтажной застройки (проектирование и строительство многоэтажного дома).
        Категория земель: земли населенных пунктов.

        Территориальная зона: зона средне и многоэтажной  жилой застройки.
        Площадь земельного участка    2588 кв. м.
        Срок аренды 10 лет.
        2.Установить условия проведения торгов:

        2.1. Избрать способом проведения торгов – аукцион, открытый по составу участников и форме подачи предложений о размере годовой арендной платы.

        2.2. Установить начальный размер годовой арендной платы за земельный участок 219980 рублей в год. Начальная годовая арендная плата установлена на основании отчета № 1-02/16 об оценке рыночной стоимости годовой арендной платы земельного участка, дата оценки 1 февраля 2016 года (оценка произведена ООО « Единый центр НиО»). Задаток 43996 рублей. Шаг аукциона 6500 рублей.
       3. Определить задаток для участия в аукционе в размере 20 процентов начального размера годовой арендной платы.
        4. Установить следующие условия оплаты:
        4.1. Победитель обязан произвести оплату годовой арендной платы за земельный участок в течение 10 дней с момента заключения договора  аренды.

         4.2. Задаток для участия в аукционе включается в счет арендной платы.

        5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Комитета

С. Э. Шлендер.